
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение по ОКУД  

"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С. Пушкина" по ОКПО 58790320  

Красноярский край, г. Минусинск, Штабная ул., д. 26, т.  

8 (39132) 2-04-93;8(39132)2-17-07 

  

 

 
 

Номер Дата 

  01-32-43 31.01. 2025 

 
 
 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

 

Об организации работы с признаками необъективности оценивания, на 

основании приказа Управления образования администрации города 

Минусинска №11-од от 21.01.2025г., в целях принятия мер к 

повышению объективности оценки образовательных результатов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Лисовскую О.В., заместителя директора по УВР назначить ответственной 

за: 

1.1.предоставление в информационно-методический отдел МКУ «Центр 

образования» анализ причин попадания учреждения в категорию школ, 

имеющих признаки необъективности ВПР; 

1.2.разработку плана работы по повышению объективности оценки 

образовательных результатов (далее - план работы) в срок до 31.01.2025г.; 

1.3.обеспечение создания на официальном сайте общеобразовательного 

учреждения вкладки для размещения информации о реализации плана 

работы, с возможностью доступа к локальным актам, методическим и 

аналитическим материалам, ссылку на вкладку направить на адрес эл.почты 

baumahmkl 986@mail.ru B срок до 31.01.2025; 

1.4.проведение анализа эффективности принятых мер; 

1.5. направить аналитическую записку Полухиной М.К., методисту МКУ 

«Центр образования» на адрес эл.почты baumanmkl986@mail.ru в срок до 

31.05.2025г. 

2.Глушко О.П., делопроизводителю ознакомить вышеуказанных лиц с 

настоящим приказом, лично, под роспись. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор учреждения 

Руководитель ___________ образования  _______                       С.А. Курыпова 
                                                                      (должность) 
 

mailto:986@mail.ru%20B
mailto:986@mail.ru

		2025-01-31T16:40:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМ. А.С. ПУШКИНА"
	Я являюсь автором этого документа




